Edição 45 Ano I, Pio XII - MA, 19/02/2021. 

Câmara Municipal de Pio XII - MA 
CNPJ – 07.626.237/0001-21 

ERRATA DE VALOR 

ERRATA DE VALOR: ONDE SE LER: 17.020,00 (dezessete 

mil e vinte reais). LEIA SE: 17.800,00 (dezessete mil e 

oitocentos reais). Da Dispensa nº 07/2021. Publicada no 

diário da câmara de Pio XII/MA do dia 16/02/2021 pag. 

01 Edição 43 Ano I. OBJETO: Serviços de consultoria 

contábil. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES – 

Presidente da CPL.